哈尔滨工业大学（深圳）
科研仪器设备采购招标代理机构遴选公告
为更好地做好科研仪器设备采购项目招标代理委托工作，进一步加强我校对仪器采购招投标环节的规范管理，提高采购效益，现决定面向社会公开遴选科研仪器设备采购招标代理机构，具体事项公告如下：
一、项目名称：哈尔滨工业大学（深圳）科研仪器设备采购招标代理机构遴选项目
二、遴选内容：
学校拟公开遴选5-7家科研仪器设备采购招标代理机构，负责50万人民币以上的学校科研仪器设备采购招标代理工作（不含政府集中采购类项目）。
工作内容包括但不限于：提供招标前期进口设备申报论证和方案论证，编制招标文件，组织开标、评标，协调合同签订及货物验收等。
三、资质要求：
1. 具有独立法人资格，提供企业法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一的法人营业执照）（原件）；
2. 具有良好的商业信誉，提供近两年真实有效财务报表（包括“三表”包括资产负债、收益、现金流量表）（原件）；
3. 具有履行合同所必须的专业技术能力，提供广东省财政厅政府采购招标代理机构备案证明材料（原件）；
4. 在深圳市具有开标室和评标室，具备办公条件；
5. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2019年度近3个月的缴纳增值税、企业所得税、社会保险的证明（原件）；
6. 参与采购活动近三年内在经营活动中没有违法记录的书面证明，提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的查询记录（包含法人信用及企业信用）（打印件加盖公章）；
7. 具有广东省高校的50万人民币以上科研仪器设备采购招标代理业绩，提供近两年广东省高校的政府采购招标代理业绩（每所高校业绩须提供项目的委托协议及对应的中标公告截图方为有效）（打印件加盖公章）。
五、报名时间及方式：
2019年 4 月30 日至 5月12 日
意向报名单位需在报名时间内将以上文件扫描件发至邮箱lijiaxin@hit.edu.cn或yuzetong@hit.edu.cn
六、遴选候选人确定方式（待定）
学校首先对报名的招标代理公司进行实地考察，在考察的基础上确定最终参加遴选的公司，向其发出遴选文件，综合评审后确定入围的招标代理机构。
七、联系方式
[bookmark: _GoBack]联系地点：哈尔滨工业大学（深圳）H栋704(深圳市南山区西丽街道)
联系人：李老师0755-86953964   于老师0755-86547554
欢迎符合条件的代理机构报名。
哈尔滨工业大学（深圳）科学技术处
2019年 4月 30 日分享到：